
Kontrola hospodaření za rok 2020 – revize účtů

Dne 9.  6.  2021  proběhla  revize  účtů  Farního  sboru  ČCE v Chrástu  u  Plzně
za účetní období 2020. 

Při  revizi  byla  provedena  kontrola  „Knihy  přijatých  faktur“  a  její  srovnání
s došlými fakturami, kontrola bankovních výpisů a zařazení všech bankovních
příjmů a výdajů do „Seznamu bankovních výpisů“ a také kontrola příjmových i
výdajových  pokladních  dokladů  včetně  jejich  příloh  a  jejich  zařazení  do
„Seznamu pokladních dokladů“.

Lze konstatovat, že účetnictví je vedeno pečlivě a přehledně, obsahuje všechny
potřebné  doklady  a  dokumenty,  všechny  uvedené  finanční  částky  souhlasí  a
všechny  faktury  byly  včas  proplaceny.  Během  revize  bylo  nalezeno  pouze
několik věcí,  jež bylo třeba doplnit  (podpis na příjmovém dokladu, doklad o
poskytnuté dotaci, podklad s výpočtem výše odvodů na personální fond), a které
byly následně řádně doplněny. Oceňujeme, že po doporučení z minulých let je u
výdajových dokladů řada účtenek již zkopírována a jejich blednutí a postupná
nečitelnost nás tak již nemusí trápit.

Hospodaření   a  vedení  účetnictví  sboru  bylo  shledáno  v pořádku,  a  proto
doporučujeme výročnímu sborovému shromáždění zprávu o hospodaření sboru
za rok 2020 ke schválení.

 

V Chrástu dne 20. června 2021       

 

Za zvolené  revizorky účtů a jejich náhradníky:

................................................... ...............................................
    Jana Kaucká Martina Tonarová


